

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Zhotovitel: Tojapa s.r.o.
Lidická 700/16, 602 00 Brno
IČO: 08932000
DIČ: [REDACTED]
Zastoupen: Ing. Jakubem Tomáštkem, jednatelem
Bankovní spojení: 304565484/0600
Telefon, e-mail: [REDACTED]

dále jen zhotovitel - na straně jedné

Objednatel: Město Polička
Palackého nám. 160, 572 01 Polička
IČO: 00277177
DIČ: [REDACTED]
Bankovní spojení: 1283399369/0800, Česká spořitelna, a.s., pobočka Polička
Zastoupený: [REDACTED]

dále jen objednatel – na straně druhé

Smluvní strany se oboustranně dohodly na následujících změnách a doplnění smlouvy o dílo č. 2024/01.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna rozsahu prací uvedených v příloze č. 1 smlouvy o dílo. Změny rozsahu prací jsou uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku. Se změnou rozsahu prací se mění i cena za dílo.
2. Cena za dílo se mění z důvodu realizačních změn dle přiloženého položkového rozpočtu změn a jejich technického zdůvodnění.

Rekonstrukce tělocvičny – Základní škola Na Lukách Polička, Švermova 401, Polička

Vícepráce bez DPH	126 482,00 Kč
DPH 21%	26 561,22 Kč
Změny celkem	153 043,22Kč

III.
Cena díla

1. Cena díla se po provedení změn uvedených výše v dodatku č. 1 sjednává v této celkové výši:

Cena celkem bez DPH	1 200 797,00 Kč
DPH 21%	252 167,37 Kč
Cena díla celkem	1 452 964,37 Kč

Uvedená celková cena bez DPH je cenou maximální.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v Registru smluv.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
4. Tento dodatek je sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Poličky dne 19. 8. 2024 usnesením č. 339.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet změn

V Poličce dne

starosta města Poličky

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:	01	Modernizace tělocvičny ZŠ Na Lukách Polička	
Objekt:	01	Tělocvična	
Rozpočet:	02	Stavební připravenost pro žaluzie, úprava elektro	
Zadavatel	Město Polička Palackého nám. 160 572 01 Polička		IČO: 277177 DIČ:
Zhotovitel:	Tojapa s.ro. Lidická 700/19 602 00 Brno		IČO: 8932000 DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
Vícepráce			126 482,00
Měněpráce			0,00
Celkem			126 482,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	#ODKAZ!	
Snížená DPH	0 %	0,00	
Základ pro základní DPH	21 %	126 482,00	
Základní DPH	21 %	26 561,22	
Cena celkem s DPH			153 043,22 CZK
v Brně dne 16.08.2024			
Za zhotovitele		Za objednatele	

<i>Položky nabízených prací</i>	<i>výměra</i>	<i>jednotka</i>	<i>cena/jednotka</i>	<i>Celkem</i>
Stavební připravenost				78 168,00 Kč
Demontážní práce - odstranění zateplení, vyříznutí nadpraží horních oken	9	ks	667,00 Kč	6 003,00 Kč
Demontážní práce - odstranění zateplení orvorů pro kotvení spodní okna	9	ks	415,00 Kč	3 735,00 Kč
Zpětné zapravení horní , L bílá lišta plast, zateplení, tmel + horní okna	9	ks	745,00 Kč	6 705,00 Kč
Doplnění zateplení spodní část	9	ks	630,00 Kč	5 670,00 Kč
Oplechování spodní část /bílá, s okapničkou/	9	ks	4 395,00 Kč	39 555,00 Kč
Spojovací materiál	1	soubor	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Likvidace odpadu	1	soubor	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Lešení	1	soubor	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
Doprava, doprava lešení	1	soubor	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Žaluzie				38 364,00 Kč
Příplatek za žaluzie typu Z 90				25 964,00 Kč
Zvětšení krycích plechů + bočnice				12 400,00 Kč
Elektro				9 950,00 Kč
Příplatek za rozšíření ovládání 3tí zón				9 950,00 Kč
Celkem bez DPH				126 482,00 Kč